neiro e a empresa TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA.
O B J E TO : O objeto a prestação de serviços de implementação, ge-
renciamento e administração de auxilio alimentação e refeição, atra-
vés de cartão magnético (Natalino).
PRAZO: será de 1 mês contando da sua assinatura.
VA L O R : R$ 72.500,00 (setenta dois mil e quinhentos reais).
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666/93 e a Lei Estadual 287/79 e o Decreto
Estadual nº 46.751, de 27/08/2019.
PROCESSO Nº SEI-300002/000535/2022.

Id: 2444260

Secretaria de Estado das Cidades
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
COMISSÃO PERMANENTE DE L I C I TA Ç Ã O